

رهبری
<div>پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی و همرزمانش:</div> <div>رژیم خبیث صهیونیست را از این جنایت پشیمان خواهیم کرد</div>
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت شهادت سردار رشید اسلام، سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی و جمعی از همرزمان وی بدست رژیم غاصب و منفور صهیونیست، تاکید کردند: آنها را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد، به حول و قوه‌ی الهی. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: سردار رشید و فداکار اسلام، سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی، در کنار همرزم بزرگوارش سردار محمدهادی حجاج رحیمی، با جنایت رژیم غاصب و منفور صهیونیست به شهادت رسیدند. سلام و رحمت خدا و اولیایش بر آنان و دیگر شهیدان این حادثه، و نغزین بر سردمداران رژیم ظالم و متجاوز. شهیدان ما از خداوند مهربان خود، نشان قبول مجاهدتِ درازمدت خود را دریافت کردند و هِمَاکنون در جمع اولیاء و صلحاء، منتعم به نِعَمِ الهی‌اند. سردار زاهدی از دهه شصت در میدان‌های خطر و مجاهدت، چشم انتظار شهادت بود. آنها چیزی را از دست ندادند و پادشای خود را دریافت کرده‌اند، ولی غم فقدان آنان برای ملت ایران به‌ویژه هر که آنان را می‌شناخت سنگین است. رژیم خبیث به دست دلاورمردان ما مجازات خواهد شد. آنها را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد به حول و قوه‌ی الهی. والسلام علی عبدالله‌الصالحین

سید علی خامنه‌ای
۱۴ فروردین ۱۴۰۳

تروریست
دستگیری ۲ تروریست داعش خراسان در قم
گفته می‌شود به همت سربازان گنم‌امام زمان(عج) سپاه استان قم، دو تروریست وابسته به گروه تکفیری داعش خراسان هنگام ورود به حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری حوزه، گفته می‌شود به همت سربازان گنم‌امام زمان(عج) در معاونت اطلاعات سپاه علی بن ابیطالب علیه السلام استان قم، دو نفر از تروریست‌های وابسته به گروه تکفیری داعش خراسان که قصد ورود به حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) را داشتند، دستگیر شدند.

امنیتی
احمدیان به قزاقستان رفت
دبیر شورای عالی امنیت ملی صبح روز سه‌شنبه به دعوت همتای قزاقستانی برای شرکت در نشست دبیران شورا های امنیت ملی کشورهای عضو شانگهای در رأس هیاتی عالی رتبه عازم آستانه شد.
بعد از عضویت دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان شانگهای این نخستین حضور دبیر شورای عالی امنیت ملی در چنین اجلاسی است. احمدیان در حاشیه این نشست با تعدادی از همتایان خود از کشورهای عضو دیدار خواهد داشت.

ویژه
خلجی:
خلیلی مهم نیست چه کسی
با چه جریانی وارد مجلس شود
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با بیان این‌که «خلیلی مهم نیست چه کسی با چه جریانی وارد مجلس شود»، گفت: همه باید به دنبال حل مشکلات مردم باشند.

سپهر خلجی درباره ترکیب مجلس دوازدهم، اظهار کرد: دولت ورودی به انتخابات مجلس شورای اسلامی نداشتند و برای دور دوم هم ورودی ندارد. دولت در دور اول انتخابات لیست نداشت و برای دور دوم هم لیستی ندارد اما دولت از کلیت انتخابات و حضور همه جریان‌ها حمایت و زمینه را برای برگزاری انتخابات فراهم کرد.

وی افزود: هر نماینده‌ای که وارد مجلس دوازدهم شده است، به فکر خدمت به مردم، اسحاق، همکاری و تعامل بین قوا برای حل مشکلات مردم باشد. خلیلی مهم نیست چه کسی با چه جریانی وارد مجلس شود بلکه این مهم است که به مردم خدمت کنند. باید دید نمایندگان حل مشکلات مردم باشد. همین توصیه هم برای ما که در دولت هستیم ضروری است.

دولت
مخبر:
هیچ گروه اقتصادی غیر قابل حلی وجود ندارد
محمد هادی معاون اول رئیس جمهوری در جلسه با هیات رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع‌و معدن و کشاورزی ایران با تاکید بر اینکه تجارب دنیا و تحقیقات علمی نشان می‌دهد که پیشرفت و توسعه جز از طریق سازوکار مردمی کردن اقتصاد میسر نیست تصریح کرد: فعالیت اتاق بازرگانی طی سالیان گذشته با بهره گیری از ساختار متنوع و به روز و پوششی از طیف بزرگ فعالان اقتصادی و بخش خصوصی، مزیتی برای اقتصاد کشور بوده که تاکنون استفاده حادقلی از ظرفیت‌های آنان انجام شده است.

وی با اشاره به ظرفیت‌های فوق العاده کشور و همچنین امکانات خدادادی افزود: اداره کشور متناسب با این ظرفیت‌ها نبوده است و تصدی گری دولت و وزارتخانه‌ها در اقتصاد و عدم وجود روحیه خطرپذیری در مسائل اقتصادی بنا است.
اطلاعیه دبیرخانه اقتصادی کشور شورای عالی امنیت ملی و اعلام برگزاری جلسه شورای عالی امنیت اقتصادی کشور در حوزه اقتصاد سیاستگذاری، هدایت و نظارت و نه بنگاه داری باید باشد.
مخبر افزود: ظرفیت ذخایر شناسایی شده نفت و گاز در کنار پتانسیل‌های معدنی، اقتصاد دریا و جوانان تحصیلکرده در حوزه اقتصاد دیجیتال تنها بخشی از ظرفیت‌های شناسایی شده در کشور است که باید با اعتماد به بخش خصوصی و مردم از این نعمات الهی در راستای پیشرفت و توسعه کشور استفاده کنیم.

وی با اشاره به نامگذاری سال جدید با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» از سوی مقام معظم رهبری خاطر نشان کرد: تحقق شعار سال گذشته جز با مردم‌سازی اقتصاد میسر نبود و امسال نیز معظلم له کشور را آماده یک جهش اقتصادی دیده‌اند که این شعار را برای سال جاری انتخاب کردند چرا که در سال گذشته دولت موفق شد به رشد اقتصادی ۶ درصدی با وجود نزدیک به یک دهه رشد اقتصادی منفی دست یابد.

معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه جهش اقتصادی جز با حضور مردم در اقتصاد و فعالیت بخش خصوصی و اعتماد به ایشان امکانپذیر نیست، تصریح کرد: با مردم‌سازی اقتصاد می‌توانیم همه بخش‌های اقتصادی را به صورت همه جانبه فعال کرده و ضمن تحرک بخشی اقتصادی به کل جغرافیای کشور و گسترش فعالیت‌های اقتصادی و تجاری به خارج از مرزها، شاهد جهش تولید با مشارکت مردم باشیم.وی همچنین به سیاست خارجی دولت سیزدهم در توسعه روابط با همسایگان و همچنین عضویت در چندین سازمان مهم تجاری و اقتصادی بین‌المللی اشاره و تاکید کرد: عضویت ایران در سازمان همکاری‌های شانگهای و تجارت اوراسیا که با تلاش‌های آیت الله رئیسی و دستگاه دیپلماسی دولت سیزدهم محقق شد قطعاً فرصت مناسب برای بخش خصوصی فراهم کرده و همواره در دیدار با سران کشورهای خارجی نیز تاکید شده است که باید بیشتر فعال سازی بخش خصوصی با حل مسائل بانکی،حمل و نقل، مقررات گمرکی و مالیات حل شود.

رویداد
فعلا موزه‌های برای تغییر ساعت کار اداروی در دستور کار هیأت دولت نیست
سنگوی اقتصادی دولت در مورد تغییر ساعت کار اداروی و افزایش تعطیلات توضیح داد. به گزارش خبرنگار ایلنا، خاندوزی درخصوص تغییر ساعت کار اداری گفت: فعلا موزه‌های در دستور کار هیأت دولت نیست و اگر آنجا تصمیم گیری شود، اعلام می‌شود
وی درباره این‌که گفته می‌شود افزایش تعطیلات شامل کارمندان بانک‌ها نمی‌شود، بیان کرد: اجازه دهید پس از تعیین تکلیف قانون اظهارنظر کنیم و بعد از مصوبه مجلس درباره جزئیات صحبت کنیم.

گروه سیاسی – فخری سادات مسجی:

عصر روز دوشنبه خبری در رسانه‌های جهان منتشر شد که مقرر کنسولگری در کنار سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق مورد اصابت چند موشک قرار گرفته است.

پس از آن بود که رسانه‌های منطقه ای و همچنین خبرگزاری رسمی سوریه از نقش نیروی هوایی ارتش رژیم صهیونیستی در این ماجرا وادعت و نفرین بر سردمداران رژیم ظالم و متجاوز. از مقامات ارشد نظامی ایران در این حادثه به شهادت رسیدند.

همه منتظر بودند که بدانند که این افراد به شهادت رسیده چه کسانی هستند.پس از آن بود که المیادین گزارش کرد که سردار سرتیپ محمدرضا زاهدی یکی از فرماندهان بلندپایه سپاه قدس در این حمله تروریستی به شهادت رسیده است. همین موضوع باعث شد تا موجی از نفرت و خشم میان مردم ایران از این حادثه فراگیر شود و فضای مجازی از گفت و شنود انتقام حرف بزنند.

پس از آن مقامات ایران نسبت به این موضع واکنش نشان دادند. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اقدام به انتشار بیانیه‌ای کرد.

در این بیانیه آمده است: وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قَتَلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنَّهُمْ أُتُوا آتِلَ أَحْيَاءٍ عِنْدَ رَبِّهِمْ رَبُّزُقُونَ(آل عمران ۱۶۹)

با آرزوی قبولی طاعات و عبادات و تسلیت سالیاروز شهادت مولی الموحدین امام علی علیه السلام به آگاهی ملت شریف و قهرمان ایران می‌رسانند: در پی شکست‌های ترمیم ناپذیر رژیم گرگ صفت صهیونیستی برابر مقاومت فلسطین و ایستادگی مردم غزه و سرکشستگی مقابل اراده پولادین رزمندگان جبهه مقاومت اسلامی منطقه، ساعاتی قبل (عصر روز دوشنبه ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۳) هوپیمهای این رژیم جعلی در جنایتی جدید ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق را مورد هدف حمله موشکی قرار داد که بر اثر این جنایت سرداران رشید مدافع حرم «سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی» و «سرتیپ پاسدار محمدهادی حاجی رحیمی» از فرماندهان، پیشکسوتان و جانبازان سرفراز دفاع مقدس و مستشاران و افسران نظامی ارشد ایران در سوریه و ۵ نفر از افسران هم‌راه آن‌اں به شرح زیر به فیض شهادت نائل آمدند:
۱. شهید حسین بهرام‌اللهی-
۲. شهید سید مهدی جلالی-
۳. شهید محسن صداقت-
۴. شهید علی آقا بابایی-
۵. شهیدسید علی صالحی روزهتانی

در ادامه این بیانیه تصریح شده است: این محکومیت شدیدی این جنایت و تبریک و تسلیت شهادت شهدای ارتقدف به محضر مقام معظم رهبری و فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مد ظله العالی) خانواده‌های معظم و هم‌زمان آنان و آحاد ملت شریف و قدرشناس ایران اسلامی؛ برنامه‌های انتقال، تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر شهدا متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

شورای عالی امنیت ملی در ریاست ابراهیم رئیسی به سرعت تشکیل جلسه داد و ابعاد این حادثه را بررسی کرد. دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی پس از برگزاری این جلسه اعلام کرد: با کلیت جنایت جنگی دیگری از رژیم صهیونیستی علیه اماکن و افراد دارای مصونیت دیپلماتیک و به شهادت رساندن سردار سرلشکر پاسدار محمد رضا زاهدی، شورای عالی امنیت ملی ساعت ۱۶ آگاه‌ماه دوشنبه در حضور رئیس‌جمهور و رئیس شورا تشکیل جلسه داد و تصمیمات مقتضی اتخاذ گردید. پس از آن نوبت رسانه نزدیک به این شورا در واکنشی تند به این اقدام نوزمان: هرچند تاکنون مقامات عالی کشور، مقام جمله رئیس جمهور و رئیس شورای عالی امنیت ملی صر فارا بر پی پاسخ نماندن جنایت اخیر رژیم صهیونیستی تاکید کرده اند اما اطلاعیه دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی و اعلام برگزاری جلسه فوق‌العاده هیئت گذشته این شورا و اتخاذ تصمیمات مقتضی پیرامون موضوع حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، نشان می‌دهد که مسئولان به این رخداد، مدبر، مدبر و مبتنی بر اجماع در عالی‌ترین سطح تصمیم‌گیری پیرامون مسائل امنیت ملی بوده است. در اطلاعیه دبیرخانه شورا اعلام امنیت ملی در واکنش به حمله رژیم صهیونیستی در ساعت ۲۱ دوشنبه شب یعنی به فاصله ۴ ساعت پس از حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری کشورمان در دمشق، برگزار شده که نشان می‌دهد اتخاذ تصمیم در خصوص نحوه واکنش به این‌رخداد در ردیف اولویت‌های امنیت ملی به شمار می‌رود.

این رسانه تاکید کرد: به طور قطع تحولات سیاسی و امنیتی در روزها و هفته‌های آینده ابعاد بیشتری از تصمیمات اتخاذ شده از سوی عالی ترین نهاد امنیتی کشور را مشخص خواهد کرد و نحوه پاسخگو کردن ایالات متحده آمریکا نسبت به جنایت اخیر رژیم صهیونیستی که به عنوان ارتش نیابتی واشنگتن در منطقه عمل می‌کند وضوح بیشتری خواهد یافت.

همچنین این رسانه در فضای مجازی نیز نوشت: رژیم صهیونیستی با حمله به

«مردم سالاری» واکنش‌ها به شهادت سردار زاهدی را بررسی می‌کند

تبدیل صبر مقابل اسرائیل به پاسخی منطقی و محکم



کواکبان:

رژیم صهیونیستی تمایل به گسترش درگیری به مناطق دیگر دارد

دبیرکل حزب مردم سالاری گفت: رژیم صهیونیستی برای راهایی از جنگ غزه و بحران داخلی تمایل به گسترش درگیری به مناطق دیگر دارد لذا هدف اصلی رژیم صهیونیستی در این اقدام را نقض افکار مقررات نظامی جمهوری اسلامی ایران در سوریه، این اقدام را نقض فاتحی و آشکارا مقررات بین‌المللی دانست. آیت الله املی لاریجانی در حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه در بیانیه‌ای نوشت: بی‌شک رژیم صهیونیستی برای راهایی از جنگ غزه

کمتر مرتکب شده‌اند. وی ضمن محکومیت جنایات اخیر رژیم غاصب صهیونیستی در به شهادت رساندن جمعی از مستشاران عالی رتبه قمار خطرناکی زد. وجود انگیزه‌های بالای انتقام در ایران و مسوح محکومیت این اقدام از سوی کشورهای مختلف، نشان می‌دهد که همه چیز برای تادیب سخت حاکمان شرور اسرائیل است.

واکنش مقامات ارشد

به حادثه تروریستی

ابراهیم رئیسی رئیس شورای عالی امنیت ملی نیز در واکنش به جنایت تروریستی رژیم صهیونیستی طی بیانیه ای آورده است: بار دیگر در جنایتی تروریستی و با نقض فاحش مقررات بین‌المللی، دستان پلید رژیم غاصب صهیونیستی به خون چند تن از سرداران و افسران کشورمان آغشته شد. رئیس جمهوری ادامه می‌دهد: اقدام تجاوزکارانه و مذبحخانه رژیم صهیونیستی در حمله به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق، موجب به شهادت رسیدن سردار محمدرضا زاهدی و سردار محمدهادی حاجی رحیمی و ۵ تن از همراهان آنان شد. این سرداران مجاهد که در فرماندهان، رزمندگان و جانبازان دلیر دوران دفاع مقدس بودند، در کسوت مستشاری ارشد در دفاع از حرم اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام و در حراست از ارزش‌های بلند اسلامی و انسانی در سوریه حضور داشتند و سرفرازانه به کاروان شهیدان پیوستند.

وی می‌افزاید: اینجانب بسا محکومیت این تهاجم غیرانسانی که نقض آشکار مقررات بین‌المللی است، شهادت این فرزندان رشید میهن اسلامی را محضر مقام معظم رهبری، ملت شهیدپرور ایران، هم‌وزمان آن شهیدان در سبناه پاسداران انقلاب اسلامی و به ویژه خانواده‌های محترم آنان تسلیت می‌گویم و در این ایام بر فیض از پیشگاه خداوند متعال و برای این شهیدان علو درجات و همنشینی با ائمه اطهار (ع) را مسالت دارم

رئییی تصریح کرد: رژیم غاصب صهیونیستی پس از شکست و ناکامی مکرر در برابر ایمان و اراده مجاهدان جبهه مقاومت، در تقلا برای نجات خود، ترورهای کور را در دستور کار قرار داده است، اما باید بدانم با اینکه اقدامات غیرانسانی هرگز، به اهداف مکرر در برابر ایمان و اراده مجاهدان جبهه مقاومت رسیده و روز به روز شاهد تقویت جبهه مقاومت و انزجار و نفرت ملت‌های آزاده علیه ماهیت نامشروع خود بوده و این جنایت ناجوانمردانه نیز بی‌پاسخ نخواهد ماند.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در بیانیه‌ای بسا محکوم کردن این اقدام رژیم صهیونیستی آورده است:

سرمداران جاهل رژیم غاصب اسرائیل و حامیان آن باید بدانند این تحرکات ردیلاته هیچ تأثیری در اراده آزادی‌خواهی و حق طلبی مبارزان مقاومت نخواهد داشت و اقدام تجاوزگرانه و ددمنشانه آنان با مجازات سختی مواجه خواهد گشت. آیت الله صادق املی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام روز سه شنبه در دیدار نوروزی مدیران و کارکنان مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:

جنایات رژیم صهیونیستی را سفاکان تاریخ

آمریکا در تمامی کشورهای جهان که پایگاه نظامی هم دارند. فقط کافی است بررسی کنیم که اگر به پایگاه‌های نظامی آمریکا در سایر کشورها حمله شود چه وضعیتی رخ می‌دهد؛ قطعاً باید پاسخ مناسبی به حمله رژیم صهیونیستی داده شود چون حمله علیه ما قابل تحمل نیست. رحیمی جهان‌آبادی با اشاره به نقش آمریکا اظهار کرد: آمریکا از ابتدا پشتیبان اسرائیل بوده است در شرایطی که بیش از یک میلیون انسان در غزه آواره شده و نزدیک به ۴۰ هزار نفر جان خود را از دست داده‌اند همچنان آمریکا از اقدامات رژیم صهیونیستی حمایت می‌کند پس نقش رژیم واضح است اکنون نوبت ماست که به حمله رژیم صهیونیستی پاسخ دهیم که قطعاً پاسخ قاطع هم داده خواهد شد همانطور که پیش از این به اقدامات آمریکا پاسخ دادیم.

وی گفت: ایسران کشوری نیست که به این‌گونه جنایات پاسخ ندهد منتها باید در بعد بین‌المللی یعنی در سازمان ملل و مجمع بین‌المللی و رسانه‌ها فعالیت موثر داشته تا بدون‌میت خودمان و خوی تجاوزگری اسرائیل را نشان دهیم.

واکنش حقیقت‌پور نسبت به شهادت سردار زاهدی

منصور حقیقت‌پور، نماینده ادوار مجلس که سابقه حضور در کسوت پاسداران را دارد، درباره حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه و ترور برخی دیگر از مستشاران نظامی ایران در ماه‌های گذشته، گفت: در حقیقت به دلیل شکستی که اسرائیلی‌ها در غزه خوردند به شدت عصبانی هستند و الان به دنبال راهی هستند که از این معرکه فرار کنند، اگر عملیات را خیراج از غزه انجام می‌دهند به این دلیل است که دامنه جنگ را از غزه خارج کنند و بیرون بیاورند. او افزود: همچنین حمله به فرماندهان سپاه حاکی از آن است که برنامه‌ریزی‌هایی که توسط جمهوری اسلامی ایران از طریق خدمات مستشاری انجام گرفته شده، کارساز بوده و این به شدت اسرائیلی‌ها را عصبانی کرده است. نماینده پیشین مجلس که سابقه حضور در سپاه قدس را دارد، تصریح کرد: اسرائیل به ساختمان رسمی جمهوری اسلامی ایران حمله کرده است، این مسکن مخفی ای خانه تیمی نبوده بلکه مکان آشکاری بوده که وابستگان نظامی جمهوری اسلامی ایران در آنجا دفتر داشتند، اما منکر

این رخداد که در تداوم رویکرد جنایتکارانه رژیم صهیونیستی و با نقض آشکار مقررات بین‌المللی و حمله به اماکن کنسولی جمهوری اسلامی در دمشق رقم خورده است، باید به شدیدترین وجه ممکن از سوی جامعه بین‌المللی مردود شناخته و محکوم شود. وی ادامه داد: آشکار است که هدف رژیم اسرائیل از تکرار چنین جنایاتی در قلمرو فلسطین و نیز خارج از آن، گسترش دامنه جنگ و شناسایی کنند و سازمان حفاظتی باید آنها را شناسایی کنند اما در مجموع اینها مکان رسمی با پرچم جمهوری اسلامی ایران حمله کردند.

سرداران زاهدی و رحیمی که بودند؟
سردار شهید محمدرضا زاهدی که به حاج علی زاهدی نیز معروف است در خانواده‌ای مذهبی و پدر روحانی در تاریخ ۱ شهریور سال ۱۳۴۰ اصفهان متولد شده است. او نیز از کسوت لیباس رزم به قبل از ۱۸ سالگی و در خور ماه ۱۳۵۸ در قائله کردستان است سردار شهید زاهدی در ابتدا دفاع مقدس و جبهه‌های جنگ فرمانده تیپ ۴۴ قمر بنی‌هاشم بود که تا تاریخ اسفند ۱۳۶۵ ادامه داشت. وی پس از شهادت مجروح و یار دیرینه خود حاج حسین خرازی به فرماندهی لشکر مقدس ۱۴ امام حسین علیه السلام درآمد و تا سال ۱۳۶۹ ادامه داشت.

سردار محمدزاده زاهدی از سال ۱۳۷۰ فرماندهی لشکر ۱۶ قدس گیلان را در کارنامه خود داشت و سپس از سال ۱۳۷۷ به‌عنوان جانشین سپاه قدس در لبنان و سوریه و در سال ۱۳۸۱ به ایفا نقش پرداخت. وی در سال ۱۳۸۲ و پیش از شهادت حاج احمد کاظمی کمتر از یکسال فرمانده نیروی هوایی سپاه بود و پس از شهادت حاج احمد داد، رژیم صهیونیستی به گناتل فلسطینی‌ها ادامه می‌دهد و وضعیت به گونه‌ای است که تمامی سربازان حمله به خاک غزه نبوده اما با وجود تمامی این جنایات دستاوردی برای خود نمی‌بیند لذا به بازسازی وجه و قدرت نظامی خود نیاز دارد. این نشان می‌دهد که رژیم صهیونیستی رو به اضمحلال است، عملیات تسبیح در حمله به ساختمان ایران در دمشق و شهادت سردار زاهدی و همراهان ایشان، در تسلیت عرض می‌نمایم. مطمئناً واکنش اسرائیل بر اثر انفعال و شکست‌های میدانی است. خوش بحال شهید زاهدی که تا آخرین لحظه عمرش بربرای امنیت مردم خواب و خوراک نداشت. فرزندان خمینی کبیر سرنوشتی جز شهادت ندارند. صهیونیست‌ها، منتظر واکنش باشند.

پیام سیدمحسن خمینی و اسحاق

جهانگیری درباره شهادت سردار زاهدی

حجت الاسلام والمصلین سید حسن در بی حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه در پیامی آورده است: جنایت بی سابقه رژیم صهیونیستی در حمله به سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق و شهادت سردار زاهدی و همراهان ایشان در سوریه در حمله به اهداف مکرر در برابر ایمان و اراده مجاهدان جبهه مقاومت، در تقلا برای نجات خود، ترورهای کور را در دستور کار قرار داده است، اما باید بدانم با اینکه اقدامات غیرانسانی هرگز، به اهداف مکرر در برابر ایمان و اراده مجاهدان جبهه مقاومت رسیده و روز به روز شاهد تقویت جبهه مقاومت و انزجار و نفرت ملت‌های آزاده علیه ماهیت نامشروع خود بوده و این جنایت ناجوانمردانه نیز بی‌پاسخ نخواهد ماند.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در بیانیه‌ای بسا محکوم کردن این اقدام رژیم صهیونیستی آورده است:

سرمداران جاهل رژیم غاصب اسرائیل و حامیان آن باید بدانند این تحرکات ردیلاته هیچ تأثیری در اراده آزادی‌خواهی و حق طلبی مبارزان مقاومت نخواهد داشت و اقدام تجاوزگرانه و ددمنشانه آنان با مجازات سختی مواجه خواهد گشت. آیت الله صادق املی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام روز سه شنبه در دیدار نوروزی مدیران و کارکنان مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:

جنایات رژیم صهیونیستی را سفاکان تاریخ

بخشی از ارکان اقتصاد دولت خاموش است

مسکن ندارند و به تعهدات خود عمل نکردند این در حالی است که بخش عمده این بانک‌ها خصوصی هستند و دولت برای اینکه فضای کسب و کار را رونق دهد و در تأمین نیاز اصلی مسکن جوانان ایفای نقش کند و به شعار تأمین یک میلیون مسکن در سال، جامعه عمل بپوشاند، راهکاری جز تغییر سیاست‌های راهبردی در نظام تأمین مالی مسکن ندارد.

یک میلیون مسکن در سال بود ولی به دلایل بسیار متعددی تا الان علی رغم اینکه دولت سیزدهم عزم جدی دارد که این اتفاق بیفتد، ولی محقق نشده است و یکی از دلایل اصلی موضوع، ناهماهنگی بین بانک‌ها و بانک تأمین مالی موضوع است. وی با اشاره به عملکرد نظام‌ها در حوزه مسکن، گفت: بسیاری از بانک‌ها، هیچ گونه همکاری جدی در زمینه تأمین مالی صندوق ملی

آقای نجف زاده امام داد: یعنی شخص رئیس جمهور

و مجلس وزاده هم در رویکرد بسیار قدرتمند باید در خصوص اصلاح نظام بانکداری کشور، برهیز بانک‌ها از ایجاد هلدینگ اقتصادی و خرید زمین‌های کلان و کارخانجات توسط بانک‌ها اقدامات لازم را انجام دهد تا منابع موجود در بانک‌ها که منابع ملی هستند و باید در مسیر تعالی اقتصادی مردم ایفای نقش کنند، در اختیار بخش مسکن به عنوان اولویت نظام و حاکمیت و دولت قرار بگیرد.